
PREZENTACE A NASAZENÍ HRÁČŮ
Akce: Krajské přebory mládeže MSSST 2024 - U13B
Místo konání: SKST Havířov Datum konání:

Soutěž: Dvouhra U13B 19 19

ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr kategorie Pořadí prezence

1 71018 Fabián Tobiáš 2011 TTC F-M FM U13B 1 1

2 69006 Olejník Oliver 2011 SKST Havířov KA U13B 2 1

3 80752 Feber Richard 2013 SKST Havířov KA U11B 3 1

4 83618 Wanecki Matyáš 2011 TTC Ostrava 2016 OS U13B 5 1

5 80415 Kaprálek David 2011 Sokol Kateřinky OP U13B 6 1

6 82356 Lamžík Maxmilián 2013 Sokol Děhylov OP U11B 7 1

7 83279 Nezhyba Lukáš 2012 Příbor NJ U13B 9 1

8 83914 Beyer Viktor 2013 Sokol Kateřinky OP U11B 12 1

9 84932 Trnavský Jan 2012 Sokol Kateřinky OP U13B 15 1

10 82360 Křivý Radovan 2011 TJ Sokol Horní Lhota OS U13B 16 1

11 82157 Mazůrek Ondřej 2011 CSVČ Havířov KA U13B 17 1

12 86313 Šindler Marek 2011 Spartak Bílovec NJ U13B 19 1

13 86208 Švehelka David 2011 TJ Sokol Horní Lhota OS U13B 22 1

14 86310 Szczypka Daniel 2013 Spartak Bílovec NJ U11B 23 1

15 81438 Novák Rostislav 2012 Sokol Děhylov OP U13B 27 1

16 82031 Sobol Jan 2014 KST Darkovice OP U11B 29 1

17 86312 Novotný Filip 2012 Spartak Bílovec NJ U13B 33 1

18 86311 Novotný Ondřej 2015 Spartak Bílovec NJ U11B 38 1

19 87230 Dvořák Pavel 2012 Paskov FM U13B 72 1

neděle 5. květen 2024



PREZENTACE A NASAZENÍ HRÁČŮ
Akce: Krajské přebory mládeže MSSST 2024 - U13G
Místo konání: SKST Havířov Datum konání:

Soutěž: Dvouhra U13G 12 12

ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr kategorie Pořadí prezence

1 79589 Búlik Viktoria 2015 TTC F-M FM U11G 3 1

2 83766 Filipová Ema 2012 KLUBsten Karviná KA U13G 4 1

3 83582 Lamžíková Klára 2012 Sokol Děhylov OP U13G 5 1

4 82279 Peterová Jana 2013 MH ST Ostrava OS U11G 6 1

5 81132 Adámková Marie 2011 MH ST Ostrava OS U13G 7 1

6 80705 Fabiánová Anna 2015 TTC F-M FM U11G 8 1

7 86315 Kubečková Nikol 2014 Spartak Bílovec NJ U11G 9 1

8 80706 Palkovská Natalia 2017 TTC F-M FM U11G 11 1

9 83188 Václavíková Marie 2012 TTC Ostrava 2016 OS U13G 12 1

10 80620 Hlistová Eliška 2011 Sokol Děhylov OP U13G 20 1

11 82573 Menšíková Tereza 2015 SK Frýdlant n.O. FM U11G 27 1

12 85238 Hlístová Marie 2014 SK Frýdlant n.O. FM U11G 28 1

neděle 5. květen 2024



SKST Havířov

Dvouhra U13G - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

1 Búlik Viktoria : : : : : 13 : 4

TTC F-M (U11G) 4 5 4 2 5 3 9 -9 8 7 8 -8 -8 -7 2 4 2 :

9 Václavíková Marie : : : : : 6 : 9

TTC Ostrava 2016 (U13G) -4 -5 -4 7 3 8 -9 -10 -9 -7 -6 -5 10 3 7 :

8 Palkovská Natalia : : : : : 3 : 12

TTC F-M (U11G) -2 -5 -3 -7 -3 -8 -4 -2 -4 -1 -2 -2 4 7 13 :

5 Adámková Marie : : : : : 11 : 6

MH ST Ostrava (U13G) -9 9 -8 -7 9 10 9 4 2 4 9 -7 -7 -8 2 2 3 :

4 Peterová Jana : : : : : 15 : 2

MH ST Ostrava (U11G) -8 8 8 7 7 6 5 1 2 2 -9 7 7 8 1 2 3 :

12 Hlístová Marie : : : : :    0 : 15

SK Frýdlant n.O. (U11G) -2 -4 -2 -10 -3 -7 -4 -7 -13 -2 -2 -3 -1 -2 -3 :

39

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body

2 Filipová Ema : : : : : 14 : 4

KLUBsten Karviná (U13G) 5 2 4 9 -9 4 7 6 11 -7 -5 -4 5 5 8 4 5 2 :

10 Hlistová Eliška : : : : : 6 : 11

Sokol Děhylov (U13G) -5 -2 -4 -5 -8 -13 6 8 -7 -5 7 -6 -2 -5 2 1 7 :

7 Kubečková Nikol : : : : : 10 : 6

Spartak Bílovec (U11G) -9 9 -4 -7 5 8 13 8 5 7 -8 -1 -6 3 5 3 :

6 Fabiánová Anna : : : : 4 9 : 11

TTC F-M (U11G) -6 -11 7 5 4 -6 -8 7 5 -7 -8 -5 -7 -10 -9 8 -10 6 7 2 :

3 Lamžíková Klára : : : : : 12 : 4

Sokol Děhylov (U13G) -5 -5 -8 6 2 5 8 1 6 10 9 -8 10 1 2 3 :

11 Menšíková Tereza : : : : :    0 : 15

SK Frýdlant n.O. (U11G) -4 -5 -2 -2 -1 -7 -3 -5 -3 -6 -7 -2 -1 -2 -3 :

39

Dvouhra U13B - II. stupeň

body pořadí

4 Peterová Jana : : : : : 15 : 3

MH ST Ostrava (U11G) -8 8 8 2 -9 7 7 8 3 4 3 -8 8 7 8 7 5 6 :

1 Búlik Viktoria : : : : : 13 : 8

TTC F-M (U11G) 8 -8 -8 -2 9 -9 8 7 3 3 3 5 -9 -8 9 6 8 -6 -8 7 7 :

5 Adámková Marie : : : : : 8 : 9

MH ST Ostrava (U13G) 9 -7 -7 -8 -9 9 -8 -7 9 9 10 -8 -6 -4 3 6 6 :

3 Lamžíková Klára : : : : : 3 : 12

Sokol Děhylov (U13G) -3 -4 -3 -3 -3 -3 -9 -9 -10 -5 -5 -8 8 1 6 :

2 Filipová Ema : : : : : 12 : 7

KLUBsten Karviná (U13G) 8 -8 -7 -8 -5 9 8 -9 -6 8 6 4 5 5 8 9 -9 4 7 :

7 Kubečková Nikol : : : : :    3 : 15

Spartak Bílovec (U11G) -7 -5 -6 -8 6 8 -7 -7 -3 -6 -6 -8 -1 -6 -9 9 -4 -7 :

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

9 Václavíková Marie : : : : : 14 : 3

TTC Ostrava 2016 (U13G) 7 3 8 10 3 7 5 6 -3 -7 -5 8 10 11 6 5 7 5 : 3

8 Palkovská Natalia : : : : : 3 : 12

TTC F-M (U11G) -7 -3 -8 4 7 13 -5 -7 -2 -4 -6 -4 -6 -3 -3 :

12 Hlístová Marie : : : : : 1 : 15

SK Frýdlant n.O. (U11G) -10 -3 -7 -4 -7 -13 -7 -5 -1 -4 -3 -2 -6 8 -4 -5 :

6 Fabiánová Anna : : : : : 14 : 5

TTC F-M (U11G) -5 -6 3 7 5 5 7 2 7 5 1 -6 -8 7 5 -7 6 7 2 5 : 5

10 Hlistová Eliška : : : : : 12 : 5

Sokol Děhylov (U13G) -8 -10 -11 4 6 4 4 3 2 6 8 -7 -5 7 2 1 7 3 : 5

11 Menšíková Tereza : : : : :    6 : 10

SK Frýdlant n.O. (U11G) -6 -5 -7 6 3 3 6 -8 4 5 -6 -7 -2 -2 -1 -7 :

Krajské přebory mládeže MSSST 2024 - U13G
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Krajské přebory mládeže MSSST 2024 - U13B
Havířov

Dvouhra mládeže U13 - I. stupeň

body pořadí

1 Fabián Tobiáš : : : : 12 : 0

TTC F-M (U13B) 6 4 5 2 2 5 4 3 3 2 4 2 :

8 Beyer Viktor : : : : 9 : 3

Sokol Kateřinky (U11B) -6 -4 -5 8 9 8 9 10 9 2 8 6 :

10 Křivý Radovan 0 : : : : 6 : 6

TJ Sokol Horní Lhota (U13B) -2 -2 -5 -8 -9 -8 6 8 8 6 3 1 :

16 Sobol Jan : : : : 3 : 9

KST Darkovice (U11B) -4 -3 -3 -9 -10 -9 -6 -8 -8 7 4 9 :

18 Novotný Ondřej : : : : 0 : 12

Spartak Bílovec (U11B) -2 -4 -2 -2 -8 -6 -6 -3 -1 -7 -4 -9 :

53

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

4 Wanecki Matyáš : : : : 10 : 3

TTC Ostrava 2016 (U13B) -8 -11 8 -9 3 5 14 4 10 7 3 3 3 :

5 Kaprálek David : : : : 12 : 1

Sokol Kateřinky (U13B) 8 11 -8 9 4 4 2 8 6 9 1 2 5 :

12 Šindler Marek 0 : : : : 6 : 6

Spartak Bílovec (U13B) -3 -5 -14 -4 -4 -2 6 8 7 5 8 8 :

13 Švehelka David : : : : 3 : 9

TJ Sokol Horní Lhota (U13B) -4 -10 -7 -8 -6 -9 -6 -8 -7 5 9 5 :

19 Dvořák Pavel : : : : 0 : 12

Paskov (U13B) -3 -3 -3 -1 -2 -5 -5 -8 -8 -5 -9 -5 :

53

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

3 Feber Richard : : : : 9 : 0

SKST Havířov (U11B) 7 3 8 5 7 9 5 6 3 :

6 Lamžík Maxmilián : : : : 4 : 6

Sokol Děhylov (U11B) -7 -3 -8 -6 -6 8 -4 1 6 4 :

11 Mazůrek Ondřej 0 : : : : 6 : 4

CSVČ Havířov (U13B) -5 -7 -9 6 6 -8 4 5 6 7 :

14 Szczypka Daniel : : : : 0 : 9

Spartak Bílovec (U11B) -5 -6 -3 -1 -6 -4 -5 -6 -7 :

20  --- : : : : :

 --- ( -) :

54

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

2 Olejník Oliver : : : : 12 : 0

SKST Havířov (U13B) 7 5 6 8 3 2 5 3 10 6 1 5 :

7 Nezhyba Lukáš : : : : 9 : 4

Příbor (U13B) -7 -5 -6 8 -3 9 7 10 6 4 3 2 4 :

9 Trnavský Jan 0 : : : : 7 : 6

Sokol Kateřinky (U13B) -8 -3 -2 -8 3 -9 -7 8 3 4 4 4 3 :

15 Novák Rostislav : : : : 3 : 9

Sokol Děhylov (U13B) -5 -3 -10 -10 -6 -4 -8 -3 -4 9 6 11 :

17 Novotný Filip : : : : 0 : 12

Spartak Bílovec (U13B) -6 -1 -5 -3 -2 -4 -4 -4 -3 -9 -6 -11 :

50
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Dvouhra mládeže U13 - II. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

1 Fabián Tobiáš : : : 9 : 0

TTC F-M (U13B) 4 3 4 6 4 7 6 4 5 :

4 Wanecki Matyáš : : : 4 : 6

TTC Ostrava 2016 (U13B) -4 -3 -4 -8 -11 8 -9 2 3 5 :

5 Kaprálek David : : : 6 : 4

Sokol Kateřinky (U13B) -6 -4 -7 8 11 -8 9 8 9 5 :

8 Beyer Viktor : : : 0 : 9

Sokol Kateřinky (U11B) -6 -4 -5 -2 -3 -5 -8 -9 -5 :

18

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

10 Křivý Radovan : : : 3 : 6

TJ Sokol Horní Lhota (U13B) -5 -10 -5 -5 -5 -8 6 8 8 :

13 Švehelka David : : : 6 : 3

TJ Sokol Horní Lhota (U13B) 5 10 5 -6 -8 -7 4 4 3 :

12 Šindler Marek : : : 9 : 0

Spartak Bílovec (U13B) 5 5 8 6 8 7 7 6 3 :

16 Sobol Jan : : : 0 : 9

KST Darkovice (U11B) -6 -8 -8 -4 -4 -3 -7 -6 -3 :

51

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

3 Feber Richard : : : 6 : 4

SKST Havířov (U11B) 5 8 -9 10 -1 -8 -14 5 7 9 :

7 Nezhyba Lukáš : : : 4 : 6

Příbor (U13B) -5 -8 9 -10 -7 -5 -6 3 4 5 :

2 Olejník Oliver : : : 9 : 0

SKST Havířov (U13B) 1 8 14 7 5 6 1 2 3 :

11 Mazůrek Ondřej : : : 0 : 9

CSVČ Havířov (U13B) -5 -7 -9 -3 -4 -5 -1 -2 -3 :

23

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

6 Lamžík Maxmilián : : : 9 : 2

Sokol Děhylov (U11B) -8 -7 6 7 9 7 1 6 1 6 4 :

15 Novák Rostislav : : : 5 : 6

Sokol Děhylov (U13B) 8 7 -6 -7 -9 -8 -3 -4 6 8 7 :

9 Trnavský Jan : : : 6 : 3

Sokol Kateřinky (U13B) -7 -1 -6 8 3 4 6 3 7 :

14 Szczypka Daniel : : : 0 : 9

Spartak Bílovec (U11B) -1 -6 -4 -6 -8 -7 -6 -3 -7 :

44
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Dvouhra mládeže U13 - III. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

1 Fabián Tobiáš : : : 7 : 4

TTC F-M (U13B) 8 3 -9 8 -7 -11 8 -5 6 4 7 :

3 Feber Richard : : : 4 : 6

SKST Havířov (U11B) -8 -3 9 -8 -1 -8 -14 5 6 6 :

2 Olejník Oliver : : : 9 : 1

SKST Havířov (U13B) 7 11 -8 5 1 8 14 4 6 7 :

5 Kaprálek David : : : 0 : 9

Sokol Kateřinky (U13B) -6 -4 -7 -5 -6 -6 -4 -6 -7 :

11

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

4 Wanecki Matyáš : : : 7 : 6

TTC Ostrava 2016 (U13B) 10 -9 8 -4 -9 -7 7 8 -8 -7 2 3 5 5 : 3

11 Mazůrek Ondřej : : : 3 : 5

CSVČ Havířov (U13B) -10 9 -8 4 9 -3 -4 -5 4 : 5

7 Nezhyba Lukáš : : : 9 : 4

Příbor (U13B) 7 -7 -8 8 7 3 4 5 6 -9 6 -5 9 :

8 Beyer Viktor : : : 2 : 6

Sokol Kateřinky (U11B) -2 -3 -5 -6 9 -6 5 -9 3 : 4

30

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

12 Šindler Marek : : : 3 : 6

Spartak Bílovec (U13B) -7 -9 -3 -10 -5 -3 6 8 7 :

9 Trnavský Jan : : : 6 : 3

Sokol Kateřinky (U13B) 7 9 3 -7 -1 -6 5 3 7 :

6 Lamžík Maxmilián : : : 9 : 0

Sokol Děhylov (U11B) 10 5 3 7 1 6 9 9 10 :

13 Švehelka David : : : 0 : 9

TJ Sokol Horní Lhota (U13B) -6 -8 -7 -5 -3 -7 -9 -9 -10 :

40

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

10 Křivý Radovan : : : 3 : 6

TJ Sokol Horní Lhota (U13B) -8 -8 -6 -2 -6 -3 6 8 8 :

14 Szczypka Daniel : : : 6 : 3

Spartak Bílovec (U11B) 8 8 6 -6 -8 -7 8 8 7 :

15 Novák Rostislav : : : 9 : 0

Sokol Děhylov (U13B) 2 6 3 6 8 7 5 2 7 :

16 Sobol Jan : : : 0 : 9

KST Darkovice (U11B) -6 -8 -8 -8 -8 -7 -5 -2 -7 :

55

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

18 Novotný Ondřej : : : 1 : 6

Spartak Bílovec (U11B) -3 -5 -3 9 -3 -8 -9 :

19 Dvořák Pavel : : : 6 : 2

Paskov (U13B) 3 5 3 -8 7 -9 10 78 :

17 Novotný Filip : : : 5 : 4

Spartak Bílovec (U13B) -9 3 8 9 8 -7 9 -10 -78 :
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SKST Havířov

Dvouhra U13B

ID Přijmení jméno nar. oddíl, klub okres

1. 69006 Olejník Oliver 2011 SKST Havířov KA

2. 71018 Fabián Tobiáš 2011 TTC F-M FM

3. 80752 Feber Richard 2013 SKST Havířov KA

4. 80415 Kaprálek David 2011 Sokol Kateřinky OP

5. 83279 Nezhyba Lukáš 2012 Příbor NJ

6. 83618 Wanecki Matyáš 2011 TTC Ostrava 2016 OS

7. 82157 Mazůrek Ondřej 2011 CSVČ Havířov KA

8. 83914 Beyer Viktor 2013 Sokol Kateřinky OP

9. 82356 Lamžík Maxmilián 2013 Sokol Děhylov OP

10. 84932 Trnavský Jan 2012 Sokol Kateřinky OP

11. 86313 Šindler Marek 2011 Spartak Bílovec NJ

12. 86208 Švehelka David 2011 TJ Sokol Horní Lhota OS

13. 81438 Novák Rostislav 2012 Sokol Děhylov OP

14. 86310 Szczypka Daniel 2013 Spartak Bílovec NJ

15. 82360 Křivý Radovan 2011 TJ Sokol Horní Lhota OS

16. 82031 Sobol Jan 2014 KST Darkovice OP

17. 87230 Dvořák Pavel 2012 Paskov FM

18. 86312 Novotný Filip 2012 Spartak Bílovec NJ

19. 86311 Novotný Ondřej 2015 Spartak Bílovec NJ
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Krajské přebory mládeže MSSST 2024 - U13B



SKST Havířov

Dvouhra U13G

ID Přijmení jméno nar. oddíl, klub okres

1. 82279 Peterová Jana 2013 MH ST Ostrava OS

2. 79589 Búlik Viktoria 2015 TTC F-M FM

3. 83766 Filipová Ema 2012 KLUBsten Karviná KA

4. 81132 Adámková Marie 2011 MH ST Ostrava OS

5. 83582 Lamžíková Klára 2012 Sokol Děhylov OP

6. 86315 Kubečková Nikol 2014 Spartak Bílovec NJ

7. 83188 Václavíková Marie 2012 TTC Ostrava 2016 OS

8. 80705 Fabiánová Anna 2015 TTC F-M FM

9. 80620 Hlistová Eliška 2011 Sokol Děhylov OP

10. 82573 Menšíková Tereza 2015 SK Frýdlant n.O. FM

11. 80706 Palkovská Natalia 2017 TTC F-M FM

12. 85238 Hlístová Marie 2014 SK Frýdlant n.O. FM
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